
Növeli a termelékenységet a nagy területek tisztításakor

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

15999

A kép illusztrációként szolgál. 

A kiváló manőverezhetőség, kombinálva az alacsony üzemelési zajszinttel

teszi ezt a gépet kiválóan alkalmazhatóvá a napközbeni takarításra. A

Nilfisk olyan mosórendszereket kínál, melyek alkalmazkodnak a padló

típusához és a takarítandó koszhoz.

• Ecoflex rendszer: vegyszer készlet az automatikus és pontos

tisztítószer keveréshez

• Rendkívül alacsony zajszint, csak 58 dB(A), kiváló megoldás a

napközbeni takarításra

• A 86 cm-es súroló szélesség és a nagy tartálykapacitás biztosítja a

nagy teljesítményt

• Erős szerkezet: a világszínvonalú kivitel és anyagok nagyobb

megbízhatóságot és hosszabb élettartamot biztosítanak

• Három különböző méretű tányérkefével szerelt kefefejjel vagy 71 cm

széles hengerkefés kivitelben kapható

Sokoldalúbb, akár 30 %-kal nagyobb termelékenység, „jobb-mint-valaha”

megbízhatóság, rendkívül csendes üzemelés, a legújabb ergonómiával.

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség
BA 651 BA 751 BA 751 C 

Hengerkefe

HENGERKEFE POLYPROPLENE 28" BR700C 56412046 2

Tányérkefe 330mm

KEFE D.330 PROLENE PPL 909 5332 000 2

Akkumulátorok

AKKUMULÁTOR 6V-240AH MONOBLOC 80564100 4

Készülékbe beépített töltő

AKKUTÖLTŐ KÉSZLET 24V 25A 9097597000 1

Külső töltők

TÖLTŐ HF 24V 25A SB120R 80542425 1

Felszívófejek, -gumik, szegélyek és védőgumik

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 890MM/35" 9097500000 0 ● ● ●

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 1040MM/41" 9097359000 0

Fröccsenésvédő

SPLASH GUARD 909 5224 000 1 ●

SPLASH GUARD 909 5345 000 0 ●

Padlótisztító automaták BA 651/751/851



Növeli a termelékenységet a nagy területek tisztításakor

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

15999

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség
BA 851

Hengerkefe

HENGERKEFE POLYPROPLENE 28" BR700C 56412046 2

Tányérkefe 330mm

KEFE D.330 PROLENE PPL 909 5332 000 2

Akkumulátorok

AKKUMULÁTOR 6V-240AH MONOBLOC 80564100 4

Készülékbe beépített töltő

AKKUTÖLTŐ KÉSZLET 24V 25A 9097597000 1

Külső töltők

TÖLTŐ HF 24V 25A SB120R 80542425 1

Felszívófejek, -gumik, szegélyek és védőgumik

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 890MM/35" 9097500000 0

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 1040MM/41" 9097359000 0 ●

Fröccsenésvédő

SPLASH GUARD 909 5224 000 1

SPLASH GUARD 909 5345 000 0

Model BA 651 BA 751 BA 751 C 

Cikkszám 9087240020 9087243020 9087246020

TERMÉK JELLEMZŐK

Tányérkefés kivitel ● ●

Első és hátsó lökhárítók ● ● ●

Automata kefe kikapcsolás ● ● ●

Automata tisztítószer elzárás ● ● ●

Hengerkefés kivitel ●

Kicserélhető kefefej ● ● ●

Állítható kefenyomás ● ●

Szeméttartály ●

Állítható foganytú ● ● ●

Kefe kapcsoló ● ●

Egyérintésű ellenőrzőpanel ● ● ●

Levehető piszkosvíz tartáyfedél ● ● ●

Vízszint jelző ● ● ●

Szemét tálca ● ● ●

Ecoflex előkészített ● ● ●

Squeegee

Padlótisztító automaták BA 651/751/851
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Model BA 851

Cikkszám 9087247020

TERMÉK JELLEMZŐK

Tányérkefés kivitel ●

Első és hátsó lökhárítók ●

Automata kefe kikapcsolás ●

Automata tisztítószer elzárás ●

Hengerkefés kivitel

Kicserélhető kefefej ●

Állítható kefenyomás ●

Szeméttartály

Állítható foganytú ●

Kefe kapcsoló ●

Egyérintésű ellenőrzőpanel ●

Levehető piszkosvíz tartáyfedél ●

Vízszint jelző ●

Szemét tálca ●

Ecoflex előkészített ●

Squeegee

Technikai jellemzők BA 651 BA 751 BA 751 C 

Csatlakozó típusa - - -

Maximális üzemidő 4.3 4.3 3.3

Max sebesség (KM/ÓRA) 5.6 5.6 5.6

Feszültség (V) 24 24 24

Ip védelmi besorolás IPX4 IPX4 IPX4

Szigetelési osztály III III III

Névleges teljesítmény (W) 1420 1420 1820

Kefemotor (W) 2 x 400 2 x 400 2 x 600

Hajtómű teljesítménye (W) 200 200 200

Szívómotor teljesítménye (W) 420 420 420

Légszállítás (L/SEC) 29.6 29.6 29.6

Vákuum (KPA) 14.2 14.2 14.2

Hangnyomásszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744) 58 58 58

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonyság (M²/ÓRA) 3700/2200 3980/2390 3980/2390

Súroló szélesség (MM) 660 710 710

Min. megfordulási szélesség (MM) 200 200 200

Vízszállítás (L/PERC) 1.1/3.4 1.1/3.4 1.1/3.4

Padlótisztító automaták BA 651/751/851
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Technikai jellemzők BA 651 BA 751 BA 751 C 

Tiszta/piszkosvíz-tartály (L) 85/85 85/85 85/85

Felszívófej szélessége (MM) 890 890 890

Kefe/pad átmérője (MM) 330/330 370/355 -

Kefenyomás (KG) 32/52 32/52 35

Kefe fordulatszáma (RPM) 220 220 613

Brush quantity and type 2 Disc 2 Disc 2 Cylindrical

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 150x60x105 150x60x105 147x60x105

Össztömeg (GVW) (KG) 470 470 470

Nettó tömeg (KG) 178 178 178

Technikai jellemzők BA 851

Csatlakozó típusa -

Maximális üzemidő 4.3

Max sebesség (KM/ÓRA) 5.6

Feszültség (V) 24

Ip védelmi besorolás IPX4

Szigetelési osztály III

Névleges teljesítmény (W) 1420

Kefemotor (W) 2 x 400

Hajtómű teljesítménye (W) 200

Szívómotor teljesítménye (W) 420

Légszállítás (L/SEC) 29.6

Vákuum (KPA) 14.2

Hangnyomásszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744) 58

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonyság (M²/ÓRA) 4820/2895

Súroló szélesség (MM) 860

Min. megfordulási szélesség (MM) 200

Vízszállítás (L/PERC) 1.1/3.4

Tiszta/piszkosvíz-tartály (L) 85/85

Felszívófej szélessége (MM) 1040

Kefe/pad átmérője (MM) 430/432

Kefenyomás (KG) 32/52

Kefe fordulatszáma (RPM) 220

Brush quantity and type 2 Disc

Hosszúság x szélesség x magasság (CM) 157x60x105

Össztömeg (GVW) (KG) 470

Nettó tömeg (KG) 178

Padlótisztító automaták BA 651/751/851
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● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BA 651 BA 751 BA 751 C 

Pad 13" / 330mm

PAD 13" 330MM ECO BARNA 5DB/DOB. 10001912 0 □

PAD 13" 330MM ECO FEHÉR 5DB/DOB. 10001915 2 □

PAD 13" 330MM ECO FEKETE 5DB 10001910 2 □

PAD 13" 330MM ECO KÉK 5DB 10001911 2 □

PAD 13" 330MM ECO PIROS 5DB 10001914 2 □

PAD 13" 330MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001913 2 □

Pad 14" / 355mm

PAD 14 355MM  ECO BARNA 5DB 10001918 2 □

PAD 14 355MM  ECO FEKETE 5DB 10001916 0 □

PAD 14 355MM  ECO KÉK 5DB 10001917 2 □

PAD 14 355MM  ECO PIROS 5DB 10001920 2 □

PAD 14" 355MM ECO FEHÉR  5 DB./DOB. 10001921 0 □

PAD 14" 355MM ECO ZÖLD 5 DB./DOB. 10001919 0 □

PAD 14" 355MM EPP MÁRVÁNY 10DB 10001974 0 □

Pad 17" / 432mm

PAD 17" 432MM ECO BÉZS 5DB/DOB.

(POLÍROZÁSRA) 
10001937 2 □

PAD 17" 432MM ECO BONNET /6DB/ 10001935 0 □

PAD 17" 432MM ECO FEHÉR 5 DB./DOB. 10001936 2 □

PAD 17" 432MM ECO FEKETE 5DB/DOB. 10001938 2 □

PAD 17" 432MM ECO KÉK 5DB/DOB. 10001939 2 □

PAD 17" 432MM ECO PIROS 5DB/DOB. 10001941 2 □

PAD 17" 432MM ECO réteg eltávolító 5db 10001978 1

PAD 17" 432MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001940 0 □

PAD 17" 432MM EPP 10DB 10001975 0 □

Speciális pad-ek

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002321 2 □

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002320 2 □

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002322 2 □

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002323 0 □

PAD 14" 350MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002325 2 □

PAD 14" 350MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002324 1 □

PAD 14" 350MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002326 2 □

PAD 14" 350MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002327 0 □

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002337 2 □

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002336 0 □

Padlótisztító automaták BA 651/751/851
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BA 651 BA 751 BA 751 C 

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002338 2 □

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002339 2 □

Hengerkefe

HENGERKEFE 180 GRIFT 28"BR700C 56412193 2 □

HENGERKEFE KEMÉNY NYLON 28"BR700C 56412192 2 □

HENGERKEFE POLYPROPLENE 28" BR700C 56412046 2 □

HENGERKEFE PUHA NYLON 28"BR700C 56412191 2 □

Külső töltők

TÖLTŐ HF 24V 25A SB120R 80542425 1 ○ ○ ○

Akkumulátorok

AKKUMULÁTOR 6V-200AH 80564900 0 □ □ □

AKKUMULÁTOR 6V-240AH MONOBLOC 80564100 4 □ □ □

AKKUMULÁTOR 6V 180 AH ZSELÉS 80564000 4 □ □ □

AKKUMULÁTOR 6V 255AH 80565000 4 □ □ □

AKKUMULÁTOR 12-4PZS220 DFS L00210012 1 □ □ □

AKKUMULÁTOR 12-4PZS240 L00290018 1 □ □ □

Felszívógumi

FELSZÍVÓGUMI KÉSZLET 890MM/35" 9096991000 1 □ □ □

FELSZÍVÓGUMI KÉSZLET 1040MM/41" 9097358000 1

Felszívófejek, -gumik, szegélyek és védőgumik

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 890MM/35" 9097500000 0 ● ● ●

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 1040MM/41" 9097359000 0

Ecoflex rendszer

EDS KÉSZLET 9097457000 1 □ □ □

Tányérkefe 430mm

KEFE D.430 17" MIDGRIT 240 9097578000 2

KEFE D.430 17" MIDLITE GRIT 180 9097579000 2

KEFE D.430 17" PROLENE 9097469000 2

KEFE D.430 17" PROLITE 9097580000 2

KEFE D.430 17" UNION MIX 9097581000 2

Padtartók

PADTARTÓ KÉSZLET D.430MM 17" 9097582000 2

Padtartó kpl.  330MM/BA650S/ 909 5330 000 2 □

Padtartó kpl.  370MM/BA750S/ 909 5331 000 2 □

Készülékbe beépített töltő

AKKUTÖLTŐ KÉSZLET 24V 25A 9097597000 1 □ □ □

Padlótisztító automaták BA 651/751/851
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BA 651 BA 751 BA 751 C 

Egyebek

3 LÉPCSŐS FELSZÍVÓ TURBINA  670W 24V 9098455000 1 □ □ □

HÁTSÓ KERÉK 909 5511 000 1 □ □ □

KEFEFEJ KÉSZLET 750MM/28" 9097611000 0 □

KEFEFEJ KÉSZLET 750MM/28" CYL 9097652000 0 □

KEFEFEJ KÉSZLET 850MM/34" 9097612000 0

SZŰRŐ (HABZÁSGÁTLÓ) 909 5065 000 0 □ □ □

TARTÓGUMI KÉSZLET 909 6734 000 0 □ □ □

WHEEL,SPECIAL KIT 909 5512 000 1 □ □ □

Fröccsenésvédő

SPLASH GUARD 909 5224 000 1 ●

SPLASH GUARD 909 5345 000 0 ●

Tányérkefe 330mm

KEFE D.330 MIDGRIT 240 909 5334 000 2 □

KEFE D.330 MIDLITE GRIT 909 5336 000 2 □

KEFE D.330 PROLENE PPL 909 5332 000 2 □

KEFE D.330 PROLITE 909 5338 000 2 □

KEFE D.330 UNION MIX 909 5340 000 2 □

Tányérkefe 370mm

KEFE D.370 MIDGRIT 240 909 5335 000 2 □

KEFE D.370 MIDLITE GRIT 909 5337 000 2 □

KEFE D.370 PROLENE PPL 909 5333 000 2 □

KEFE D.370 PROLITE 909 5339 000 2 □

Tányérkefe 355 mm

KEFE D.370 UNION MIX 909 5341 000 2 □

Vegyszer felszerelés

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY 909 6903 000 1 □ □ □

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BA 851

Pad 13" / 330mm

PAD 13" 330MM ECO BARNA 5DB/DOB. 10001912 0

PAD 13" 330MM ECO FEHÉR 5DB/DOB. 10001915 2

PAD 13" 330MM ECO FEKETE 5DB 10001910 2

PAD 13" 330MM ECO KÉK 5DB 10001911 2

PAD 13" 330MM ECO PIROS 5DB 10001914 2

PAD 13" 330MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001913 2

Padlótisztító automaták BA 651/751/851
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BA 851

Pad 14" / 355mm

PAD 14 355MM  ECO BARNA 5DB 10001918 2 □

PAD 14 355MM  ECO FEKETE 5DB 10001916 0 □

PAD 14 355MM  ECO KÉK 5DB 10001917 2 □

PAD 14 355MM  ECO PIROS 5DB 10001920 2 □

PAD 14" 355MM ECO FEHÉR  5 DB./DOB. 10001921 0 □

PAD 14" 355MM ECO ZÖLD 5 DB./DOB. 10001919 0 □

PAD 14" 355MM EPP MÁRVÁNY 10DB 10001974 0 □

Pad 17" / 432mm

PAD 17" 432MM ECO BÉZS 5DB/DOB. (POLÍROZÁSRA) 10001937 2 □

PAD 17" 432MM ECO BONNET /6DB/ 10001935 0 □

PAD 17" 432MM ECO FEHÉR 5 DB./DOB. 10001936 2 □

PAD 17" 432MM ECO FEKETE 5DB/DOB. 10001938 2 □

PAD 17" 432MM ECO KÉK 5DB/DOB. 10001939 2 □

PAD 17" 432MM ECO PIROS 5DB/DOB. 10001941 2 □

PAD 17" 432MM ECO réteg eltávolító 5db 10001978 1 □

PAD 17" 432MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001940 0 □

PAD 17" 432MM EPP 10DB 10001975 0 □

Speciális pad-ek

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002321 2

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002320 2

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002322 2

PAD 13" 330MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002323 0

PAD 14" 350MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002325 2 □

PAD 14" 350MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002324 1 □

PAD 14" 350MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002326 2 □

PAD 14" 350MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002327 0 □

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE KÉK 2DB 10002337 2 □

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB 10002336 0 □

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE SÁRGA 2DB 10002338 2 □

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE ZÖLD 2DB 10002339 2 □

Hengerkefe

HENGERKEFE 180 GRIFT 28"BR700C 56412193 2

HENGERKEFE KEMÉNY NYLON 28"BR700C 56412192 2

HENGERKEFE POLYPROPLENE 28" BR700C 56412046 2

HENGERKEFE PUHA NYLON 28"BR700C 56412191 2

Padlótisztító automaták BA 651/751/851
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BA 851

Külső töltők

TÖLTŐ HF 24V 25A SB120R 80542425 1 ○

Akkumulátorok

AKKUMULÁTOR 6V-200AH 80564900 0 □

AKKUMULÁTOR 6V-240AH MONOBLOC 80564100 4 □

AKKUMULÁTOR 6V 180 AH ZSELÉS 80564000 4 □

AKKUMULÁTOR 6V 255AH 80565000 4 □

AKKUMULÁTOR 12-4PZS220 DFS L00210012 1 □

AKKUMULÁTOR 12-4PZS240 L00290018 1 □

Felszívógumi

FELSZÍVÓGUMI KÉSZLET 890MM/35" 9096991000 1

FELSZÍVÓGUMI KÉSZLET 1040MM/41" 9097358000 1 □

Felszívófejek, -gumik, szegélyek és védőgumik

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 890MM/35" 9097500000 0

FELSZÍVÓÉL, GUMIBÓL 1040MM/41" 9097359000 0 ●

Ecoflex rendszer

EDS KÉSZLET 9097457000 1 □

Tányérkefe 430mm

KEFE D.430 17" MIDGRIT 240 9097578000 2 □

KEFE D.430 17" MIDLITE GRIT 180 9097579000 2 □

KEFE D.430 17" PROLENE 9097469000 2 □

KEFE D.430 17" PROLITE 9097580000 2 □

KEFE D.430 17" UNION MIX 9097581000 2 □

Padtartók

PADTARTÓ KÉSZLET D.430MM 17" 9097582000 2 □

Padtartó kpl.  330MM/BA650S/ 909 5330 000 2

Padtartó kpl.  370MM/BA750S/ 909 5331 000 2

Készülékbe beépített töltő

AKKUTÖLTŐ KÉSZLET 24V 25A 9097597000 1 □

Egyebek

3 LÉPCSŐS FELSZÍVÓ TURBINA  670W 24V 9098455000 1 □

HÁTSÓ KERÉK 909 5511 000 1 □

KEFEFEJ KÉSZLET 750MM/28" 9097611000 0

KEFEFEJ KÉSZLET 750MM/28" CYL 9097652000 0

KEFEFEJ KÉSZLET 850MM/34" 9097612000 0 □

SZŰRŐ (HABZÁSGÁTLÓ) 909 5065 000 0 □

TARTÓGUMI KÉSZLET 909 6734 000 0 □

Padlótisztító automaták BA 651/751/851
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség
BA 851

WHEEL,SPECIAL KIT 909 5512 000 1 □

Fröccsenésvédő

SPLASH GUARD 909 5224 000 1

SPLASH GUARD 909 5345 000 0

Tányérkefe 330mm

KEFE D.330 MIDGRIT 240 909 5334 000 2

KEFE D.330 MIDLITE GRIT 909 5336 000 2

KEFE D.330 PROLENE PPL 909 5332 000 2

KEFE D.330 PROLITE 909 5338 000 2

KEFE D.330 UNION MIX 909 5340 000 2

Tányérkefe 370mm

KEFE D.370 MIDGRIT 240 909 5335 000 2

KEFE D.370 MIDLITE GRIT 909 5337 000 2

KEFE D.370 PROLENE PPL 909 5333 000 2

KEFE D.370 PROLITE 909 5339 000 2

Tányérkefe 355 mm

KEFE D.370 UNION MIX 909 5341 000 2

Vegyszer felszerelés

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY 909 6903 000 1 □

Padlótisztító automaták BA 651/751/851


